
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

コロナウイルス感染も減少傾向にはありますがまだまだ油断ができない状況です。これか

らはインフルエンザの流行もあり、今までと変わらずの予防対策をお願い致します。弊社で

はお客様のご意向を確認をさせていただきお手続きさせていただきます。お電話や郵送・当

社 LINE・E メールでのお手続きも対応させていただきますので、予めお申し出くださるよ

うお願い申し上げます。 

まだまだ気を許せない状況ではありますが、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

新しい年が皆様にとって良い年になりますようこ祈念いたします。2022 年も宜しくお願い

申し上げます。 

 

お客様へのご案内 

1. 住所変更等、ご契約変更手続きはありませんか？ 

2. 来年に火災保険・自動車保険の改定がございます。 

随時皆様にはご連絡させていただきます。 

3. 新しい時代にあった保険が登場！ 人気となっております。 

弊社ホームページトップ画面よりご確認ください。 

4. お客様のお困り事の解決をさせていただいております。 

新しく皆様のお力になっていただける企業様も増えました。 

また、皆様のお知り合いの企業様をご紹介お願い致します。 

5. SOMPOで乗ーるからお得な情報があります。 

今代替え検討中でしたらまずはお声掛けください。 

6. 弊社カレンダーについて 

数量限定で無くなり次第終了とさせていただきます。既に問い合わせが多数のため 

残りわずかとなっております。 

  

弊社スタッフをご紹介します 

 

道田 奈美 Nami Michita 

趣味：美味しいお店探し、なんでもご相談

ください。 

Mikan（ミカン） 

疲れた時にはボクが癒します。会いに来て

ね！ 出勤時間：9 時から 15 時くらい 



 

 

『男の世界』 

数が増えているエゾジカ、冬はオス同士、雌同士で群れに

なり厳しい冬を乗り越えます。 

撮影場所 幕別町 

写真提供 写真家 塚本逸彦氏 

まるよし安心保険のスタ

ッフ全員で皆様をこれか

らも全力でサポートさせ

ていただきます。 

（左から） 道田 好昭 

外川 真一・西山 徳男 

道田 奈美・林中由紀子 


